
  
 

 

 

 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

DELIBERAZIONE  N.2/3 DEL 7 DICEMBRE 2016 

 
ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2017 – 2019 DI ASP DELLE 
TERRE D’ARGINE. 
 

 

L’anno 2016 il giorno SETTE  del mese di DICEMBRE alle ORE 16:00 presso il Municipio di 
Carpi si è riunita l’Assemblea dei Soci dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre 
d’Argine, costituita con provvedimento della Giunta Regionale del 20 dicembre 2007 
n°2118. 

 

SOCI 
 

BELLELLI ALBERTO Sindaco del Comune di Carpi PRESENTE 

TURCI LUISA Sindaco del Comune di Novi di Modena PRESENTE 

SOLOMITA ROBERTO Sindaco del Comune di Soliera PRESENTE 

GUERZONI PAOLA Sindaco Comune di Campogalliano PRESENTE 
 

PARTECIPANTI 
 

LEONI LINDA Assessore Politiche Sociali Comune di Campogalliano PRESENTE 

ZENONI  DARIO Assessore Politiche Sociali Comune di Novi di Modena PRESENTE 

DEPIETRI DANIELA Assessore Politiche Sociali Comune di Carpi ASSENTE 

SELMI ANDREA Assessore Politiche Sociali Comune di Soliera ASSENTE 

CONTINI ENRICO Presidente Consiglio di Amministrazione dell’ASP PRESENTE 

CAVAZZONI ALESSANDRA Direttore Generale ASP Terre d’Argine PRESENTE 
 

INVITATI 
 

CARNEVALI PAOLO Rappresentante della Curia Vescovile ASSENTE 

VESCOVINI MAURIZIO Rappresentante Volontariato Comune di Soliera ASSENTE 

LUGLI RENZA Rappresentante Volontariato Comune di Campogalliano ASSENTE 

ROSSI MARIO Rappresentante Volontariato Comune di Novi di Modena ASSENTE 

GAMBERINI GIULIANA Rappresentante Volontariato Comune di Carpi PRESENTE 

 
Essendo rappresentato il 100% delle quote dell’Azienda, secondo quanto determinato 
dall’art.13 dello Statuto, l’Assemblea si ritiene regolarmente costituita. 
 
Assistono il Responsabile Area Amministrativa Contabile di ASP Terre d’Argine dott. 
RONCHETTI NICCOLO’ e il Direttore Generale di ASP Terre d’Argine dott.ssa 
ALESSANDRA CAVAZZONI, che svolge anche funzioni di Segretario Verbalizzante. 
 



  
 

 

 

 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

DELIBERAZIONE  N.2/3 DEL 7 DICEMBRE 2016 
 
 
APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2017 – 2019 DI ASP 
DELLE TERRE D’ARGINE. 
 
 
 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 
 

 

 

 

Su proposta del Consiglio di Amministrazione, 
 
 
VISTE: 
 

 la deliberazione n.279 del 12/03/2007 con la quale la Giunta della Regione Emilia 
Romagna ha approvato lo SCHEMA TIPO DI REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ PER LE ASP di 
cui all’art.25 della L.R. n.2 del 12/03/2003; 

 la deliberazione n.2/10 del 28/11/2008 con cui il Consiglio di Amministrazione di ASP 
delle Terre d’Argine ha approvato il REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ DELL’AZIENDA 

(modificato con successivo atto n.2/5 del 04.07.2011) recependo i principi contabili del 
suddetto schema tipo proposto dalla Regione Emilia Romagna;  

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine, validato 
dalla Regione Emilia Romagna con provvedimento PG/2007/310230 del 5 dicembre 2007, 
in particolar modo la lettera e) dell’art.11, che definisce in capo alle funzioni 
dell’Assemblea dei Soci l’approvazione, su proposta del Consiglio di Amministrazione 
dell’ASP, del PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI ; 
 
ATTESO CHE con deliberazione n.2/7  del 30.11.2016 il Consiglio di Amministrazione di ASP 
Terre d’Argine ha approvato la PROPOSTA DI PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2017 – 

2019 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE da sottoporre all’Assemblea dei Soci; 
 
SENTITA la RELAZIONE ILLUSTRATIVA esposta in merito dal Presidente del Consiglio di 
Amministrazione di ASP Terre d’Argine; 
 
SENTITO ALTRESÌ il parere favorevole, in ordine alla regolarità contabile del presente atto, 
espresso dal Responsabile Area Amministrativa e Contabile di ASP Terre d’Argine; 
 



  
 

 

 

 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 

3 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 
VISTI ed esaminati i seguenti documenti : 
 

 QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 

 ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 ELENCO ANNUALE DEGLI INTERVENTI 

 PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 
 
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dai Soci presenti relativamente alla congruità 
dei valori espressi nei documenti proposti dal Consiglio di Amministrazione di ASP Terre 
d’Argine; 
 
Dopo ampia discussione, riportata nel verbale depositato agli atti, ad unanimità di voti 
espressi in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI APPROVARE per i motivi espressi in premessa, la deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione di ASP Terre d’Argine n.2/7 del 30.11.2016 ad oggetto: “PROPOSTA DI 

PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2017 – 2019 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE” ed i seguenti 
allegati, parte integrante e sostanziale della stessa: 
 

 QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 

 ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 ELENCO ANNUALE DEGLI INTERVENTI 

 PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 
 
 
 
 
 
IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
f.to: Luisa Turci     f.to: Alessandra Cavazzoni 


